
ZARZĄDZENIE NR 0050.662.2016.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 01 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie nadania Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 1445, ze zmianami) oraz art. 
12 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rzeczach znalezionych (Dz. U. z 2015r., poz.  397)   
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Ustalam regulamin Biura Rzeczy Znalezionych, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi Mieszkańców Urzędu 
Miasta Jelenia Góra. 
2. Nadzór nad depozytami pieniężnymi przekazanymi na konto Urzędu Miasta Jelenia Góra 
powierzam Naczelnikowi Wydziału Księgowości. 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Nr 0050.262.2015/VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
30 czerwca 2015r. w sprawie nadania regulaminu Biuru Rzeczy Znalezionych. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
        
                    PREZYDENT MIASTA 

          Jeleniej Góry 
      ( - ) 

        Marcin Zawiła 


